



Q&A # 1

Date: July 11, 2017

Projet: RFSO - Refrigeration Services (over 5 tons)

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided on amendments or Q&A previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

1.

Question:

When calculating hourly rates, is the paid time for ON SITE hours only?

Answer:

Yes, onsite hours only.

2.

Question:

Does "08M-146 Compressor block" mean a complete compressor assembly or just the compressor housing?

Answer:

A complete compressor, not just the housing.

All other terms and conditions remain the same